Relacéo dos profissionais atuantes e escala referente ao més de MAIO/JUNHO

Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy/ES
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Estado do Espirito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Farmacia do Pronto Atendimento Municipal

2024 na Farmécia do pronto Atendimento Municipal de Presidente Kennedy

MATRICULA PROFISSIONAL FUNGCAO DIA DE CARGA INSCRICAO
ATUACAO HORARIA NO CRF
50518 BERY ORNELAS FARMACEUTICO QUARTA FEIRA 24HS 5157
PORTO NETO
50542 EDILSON BARROS | TECNICO EM FARMACIA | ESCALA 24/72HS 40HS | e
DOS REIS
1105 FLAVIA DO FARMACEUTICO SEGUNDA FEIRA 24HS 4016
NASCIMENTO SILVA
50539 LEONARDO FARMACEUTICO TERCA FEIRA 24HS 5856
APERIBENSE
50537 LETICIA PATUSSI FARMACEUTICO QUINTA FEIRA 24HS 3824
PANCINI FORNAZIER
50552 LUCIANE BATISTA | TECNICO EM FARMACIA | ESCALA 24/72HS 40HS | -
BARRETO
851 MARIA DO CARMO FARMACEUTICO TERCA FEIRA 24HS 2612
BARBOSA MACHADO
50540 MAYCON HENRIQUE FARMACEUTICO DOMINGO 24HS 6852
DOS SANTOS
50729 MICHELE FARMACEUTICO SEXTA FEIRA 24HS 3670
BENEVIDES
MARVILA
50545 NATHALIA CESAR DE FARMACEUTICO SABADO 24HS 7286
OLIVEIRA
50522 PABLO ALVES DE FARMACEUTICO SEGUNDA FEIRA 24HS 4424
SOUSA

Atenciosamente,

RUA SEBASTIAO VIEIRA DE MENEZES, N° 100 —- CENTRO — PRESIDENTE KENNEDY/ES — CEP

Gleiciani Miguel Da Silva Roza
Coordenadora
Matricula 50777 — CRF 9314/ES

29.350-000 — E-MAIL: SAUDE.PK@HOTMAIL.cOM — TELE FAX (28) 3535-1321—- 3535-1385.
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Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy/ES

Farmacia do Pronto Atendimento Municipal

Estado do Espirito Santo

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ESCALA REAL — Periodo: 10/05 a 09/06/2024

DOMINGO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA SABADO
10/05 11/05
MICHELE FLAVIA
LUCIANE 12HS EDILSON 24HS
Caroline de Sa
12/05 13/05 14/05 15/05 16/05 17/05 18/05
MAYCON PABLO LEONARDO BERY LETICIA MICHELE FLAVIA

LUCIANE 12HS

LUCIANE 12HS

EDILSON 24HS

LUCIANE 12HS

LUCIANE 12HS

CARMEM (24HS)
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LUCIANE 12HS

Caroline de Sa

Caroline de Sa

Caroline de Sa

Caroline de Sa

Caroline de Sa

19/05

20/05

21/05

22/05

23/05

24/05

25/05

MAYCON

PABLO

LEONARDO

BERY

LETICIA

MICHELE

FLAVIA

EDILSON 24HS

LUCIANE 12HS

LUCIANE 12HS

EDILSON 24HS

LUCIANE 12HS

EDILSON 24HS

CARMEM (24HS)

Caroline de S&

Caroline de S&

Caroline de S&

Caroline de S&

Caroline de S&

26/05

27/05

28/05

29/05

30/05

31/05

01/06

MAYCON

PABLO

LEONARDO

BERY

LETICIA

MICHELE

NATHALIA

LUCIANE 12HS

LUCIANE 12HS

LUCIANE 12HS

EDILSON 24HS

LUCIANE 12HS

CARMEM (24HS)
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Caroline de S&

Caroline de S&

Caroline de S&

Caroline de S&

Caroline de S&

02/06

03/06

04/06

05/06

06/06

07/06

08/06

MAYCON

PABLO

LEONARDO

BERY

LETICIA

MICHELE

NATHALIA

LUCIANE 12HS

LUCIANE 12HS

EDILSON 24HS

LUCIANE 12HS

EDILSON 24HS

FLAVIA (24HS)

CARMEM (24HS)

Caroline de Sa

Caroline de Sa

Caroline de Sa

Caroline de Sa

Caroline de Sa

09/06

MAYCON

LUCIANE 12HS
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Atenciosamente,

Gleiciani Miguel Da Silva Roza

Coordenadora
Matricula 50777 — CRF 9314/ES
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29.350-000 — E-MAIL: SAUDE.PK@HOTMAIL.cOM — TELE FAX (28) 3535-1321—- 3535-1385.




